
平成２８年１１月 

お客様 各位 

「Quo-Lab キット HbA1c」 
包装形態一部変更のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度「Quo-Lab キット HbA1c」包装形態を一部変更致しますのでご案内申し上げます。 

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

■Quo-Lab キット HbA1c  一般的名称：グリコヘモグロビン A1c キット 

製造販売届出番号：12A2X10002000011    体外診断用医薬品 

 

① 箱内部の形状変更（サンプルステックを取り出しやすくするため） 

② 箱表面に使用環境温度および保存方法の追記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※商品名、価格、テストカートリッジの成分、仕様、使用方法等の変更はありません。 

 

 

  

対象製造番号：025301 以降 （平成２８年１２月初旬送品予定） 

変更点

m 

変更時期 


